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Rada Powiatu Łukowskiego 

Protokół sesji nr XX/2025 

 

 

Sesja Rady Powiatu Kadencji VII odbyła się 27 czerwca 2025 r. 

Nazwa posiedzenia: XX sesja Rady Powiatu Łukowskiego  

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Starostwa Powiatowego ul. Piłsudskiego 17, Łuków  

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Karol Ciołek 

Sesja trwała: od 14:00 do 14:19 

Było obecnych: 22 na 23 radnych.  

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Otwieram XX sesję Rady Powiatu Łukowskiego, zwołaną na 

podstawie paragrafu 19 ust. 7 Statutu Powiatu Łukowskiego. Serdecznie witam Państwa radnych. Dodam, 

że sesja zwołana jest z inicjatywy Zarządu Powiatu. Bardzo proszę o potwierdzenie obecności, udział 

w obradach. 

 

Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania: OBECNY: 21, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (21) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin 

Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

NIEOBECNY (2) Urszula Chruściel, Dariusz Szustek. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Chyba wszyscy Państwo już potwierdzili. 

Stwierdzam, że na ustawowy stan 23 radnych, w sesji bierze udział 21 radnych. Upoważnia mnie to do 

stwierdzenia, że obrady są prawomocne. Proszę Państwa o powstanie. 

 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu, Rady Gminy i Rady Miasta Łuków z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

rozpocznijmy sesję od chwili zadumy i refleksji poświęconej wspomnieniu słów z papieskiego nauczania 

stanowiących osobiste motto radnego. 

/Chwila ciszy/ 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję, porządek dzisiejszej sesji wraz z materiałami 

towarzyszącymi wszyscy otrzymaliśmy w systemie elektronicznym. Przypominam, jak to zwykle 
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mam zwyczaju na początku sesji, że porządek nie podlega przegłosowaniu, natomiast Państwo radni mają 

wpływ na to, by zmienić ten porządek. Zapytuję, czy ktoś z Państwa chciałby zgłosić zmiany w porządku. 

Dostałem informację, że Zarząd Powiatu taką propozycję ma. Czy to jest aktualne Panie Starosto? Bardzo 

proszę. 

 

Wicestarosta Janusz Kozioł: W imieniu Zarządu Powiatu Łukowskiego wnoszę o dodanie do 

porządku obrad takiego punktu: Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Lubartowskiemu. W budżecie powiatu przewidywaliśmy udzielenie pomocy 

w wysokości 600 000 zł na drogę z Krzówki do Przytoczna. Ponieważ to zadanie, na które Powiat 

Lubartowski składał wniosek o dotację, nie uzyskało wsparcia finansowego, Powiat Lubartowski w tym roku 

nie będzie go realizował.  

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję, prosta sprawa. Czy ktoś jeszcze z Państwa chciałby 

zgłosić jakąś zmianę w porządku obrad? Nie widzę, wobec tego poddam pod głosowanie tę propozycję, 

którą zgłosił Pan Starosta Janusz Kozioł. Przypomnę tylko, że wniosek, by mógł znaleźć się w porządku 

obrad, musi uzyskać bezwzględną większość głosów ustawowego składu Rady, czyli przynajmniej 12 

głosów. 

Zarządzam głosowanie. Proszę o to, byście się Państwo określili, czy wprowadzamy punkt, czy też 

nie. 

 

Głosowano w sprawie: wprowadzenie do porządku projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu. 

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, 

Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Andrzej 

Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) Urszula Chruściel, Dariusz Szustek 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję. Wszyscy Państwo Radni wyrazili swoją opinię za 

wprowadzeniem punktu zgłoszonego przez Pana Wicestarostę do porządku obrad opowiedziało się 21 

radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymujących się nie było. Stwierdzam, że punkt - podjęcie 

uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Lubartowskiemu znajdzie się w porządku obrad na pozycji trzeciej. 

I w tej chwili odczytam porządek obrad. 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 12 czerwca 2025 r. 

3. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Lubartowskiemu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzebieszów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 

7. Zakończenie obrad. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Przystępujemy do realizacji punktu drugiego - Podjęcie 

uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 12 czerwca 2025 roku. Stosowny projekt 

Państwo otrzymali wraz z uzasadnieniem. Ja w takiej wersji skróconej tylko przypomnę, że w dniu 12 

czerwca 2025 r. do Starosty Łukowskiego wpłynęła skarga na postępowanie Dyrektora Zespołu Placówek w 

Łukowie. Pan Starosta był łaskach przekazać tę skargę 20 czerwca 2025 r. do rozpatrzenia przez Radę 

Powiatu, a Przewodniczący Rady przekazał tę skargę z kolei do rozpatrzenia i przygotowania projektu 

uchwały w sprawie rozstrzygnięcia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, nastąpiło to w dniu 23 czerwca 

2025  r. Myślę, że za chwilę ktoś z komisji, bo Pani Przewodniczącej nie widzę, wyjaśni skąd taka decyzja. 

Bardzo proszę, kto z Państwa członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji temat omówi? Bardzo proszę, Pan 

Radny Lucjan Szakalis. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lucjan Szekalis: Szanowni Państwo, 

Wysoka Rado, goście, komisja uznała, żeby tą skargę rozpatrzyć, to ona wymaga dodatkowego wyjaśnienia 

wszystkich aspektów tej skargi. W związku z tym wnioskuję o to, żeby ten termin przedłużyć do 30 września.  

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Czyli temat lekko odsuwamy, tym bardziej, że 

zaczyna się sezon ogórkowy, wakacyjny, a więc będzie czas, żeby przygotować stosowne materiały. Komisja 

do 30 września wróci do tematu i przedstawi Wysokiej Radzie swoje stanowisko na ten temat. Otwieram 

dyskusję, proszę bardzo. Zamykam dyskusję wobec braku chętnych do zabrania głosu i zarządzam 

głosowanie.  

- Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia 

skargi z dnia 12 czerwca 2025 roku?  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 12 

czerwca 2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, 

Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Urszula Chruściel 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję, zamykam głosowanie. W głosowaniu brało udział 22 

radnych, 22 radnych opowiedziało się za projektem uchwały, głosów przeciwnych, wstrzymujących się nie 

było. Stwierdzam, że uchwała w sprawie przedłużania terminu rozpatrzenia skargi z dnia 12 czerwca 2025 

roku została podjęta. 

 

Uchwała Nr XX/117/2025 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Lubartowskiemu. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Punkt trzeci porządku obrad, ten, który został zgłoszony 

przez pana starostę Kozioła - podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Lubartowskiemu. Czy potrzebny jest jakiś komentarz, bo pan starosta już był łaskaw 

wyjaśnić, na czym polega problem? Niepotrzebny. W takim razie poproszę o opinię komisji. To były dwie 

komisje, tuż przed sesją obradowały, poświęciły się temu tematowi. Komisja Infrastruktury Technicznej i 

Komisja Budżetu Finansów i Mienia Powiatu. Jak zauważyłem połączonym komisjom przewodniczył pan 

radny Jacek Krzyszczak i proponuję, żeby pan wydał, jaką to opinię przygotowały komisje. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Jacek Krzyszczak: Dziękuję, panie 

Przewodniczący, Wysoka Rado, komisje zaopiniowały pozytywnie.  

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję uprzejmie. Otwieram dyskusję. Proszę bardzo, pan 

przewodniczący Andrzej Wisiński. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Wisiński: Szanowni Państwo, na Komisji 

Infrastruktury mówiłem o tym, żeby bardziej pilnować, jaką uchwałę podejmujemy, bo pan starosta Janusz 

Kozioł powiedział, że podejmujemy uchwałę o uchyleniu uchwały na drodze między Krzówką a 

Przytocznem, a uchwała brzmi zupełnie inaczej, Krzówka-Adamów. Dlatego prośba do wszystkich Państwa, 

żeby pilnować tych rzeczy, bo to są sprawy naprawdę merytoryczne. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję. Czy ktoś z Państwa jeszcze zabierze głos?  Pan 

starosta, proszę.  
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Starosta Łukowski Janusz Kozioł: Myślę, że tutaj pan starosta miał skrót myślowy, bo dotyczy to 

odcinka akurat między Krzówką a Przytocznym, czyli od granicy powiatu do miejscowości Przytoczno, do 

drogi krajowej. Natomiast oczywiście droga jest Przytoczno-Adamów. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. I to był chyba ostatni głos w dyskusji. 

Rozumiem, czyli zamykam dyskusję. Zarządzam głosowanie.  

 

- Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Lubartowskiemu. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, 

Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Urszula Chruściel 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Zamykam głosowanie, w którym brało udział 

22 radnych. Wszyscy Państwo radni opowiedzieli się za projektem uchwały, głosów przeciwnych nie było, 

wstrzymujących się również. Stwierdzam, że uchwała uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu została podjęta. 

 

Uchwała Nr XX/118/2025 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzebieszów 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Punkt czwarty. Porządku obrad. Podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzebieszów. Czy pan Starosta skomentuje projekt uchwały?  

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Szanowni Państwo, myślę, że rok temu mieliśmy wielki powód 

do dumy, bo są takie czasem dziwne zawody, jak wbieganie w pełnym ekwipunku na ostatnie piętro Pałacu 

Kultury. Więc wyobraźcie sobie, żeby tam wejść to już jest duży wysiłek. Natomiast nasi strażacy z 

Karwowa, oni tam wbiegli w pełnym ekwipunku i zajęli bodajże ósme miejsce, ale tylko dlatego, że mieli 

ciężkie aparaty tlenowe i znacznie cięższy ekwipunek. Więc pomyśleliśmy, że gdyby chcieli jeszcze raz 
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poprawić swoje miejsce, to warto by było, żeby powiat łukowski wsparł również taką inicjatywę i umożliwił 

właśnie dzielnym strażakom zajęcie lepszego miejsca. I dlatego też jedyną formą pomocy jest udzielenie 

pomocy finansowej gminie Trzebieszów, a gmina Trzebieszów już te sprzęty zakupi dla określonej 

jednostki, czyli konkretnie OSP Karwów. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję. Nikt z Państwa nie 

sygnalizuje chęci zabrania głosu. Wobec tego dyskusję zamykam i zarządzam głosowanie. 

 

- Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Trzebieszów? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzebieszów 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, 

Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Urszula Chruściel 

 

Uchwała Nr XX/119/2025 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję, zamykam głosowanie. W głosowaniu brało udział 22 

radnych. Wszyscy Państwo radni opowiedzieli się za projektem uchwały. Głosów przeciwnych, 

wstrzymujących się nie było. Stwierdzam, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie 

Trzebieszów została podjęta. Przepraszam najmocniej, popełniłem nietakt. Nie poprosiłem o opinię komisji, 

więc fakt, że już po głosowaniu, ale poproszę mimo wszystko, żeby pan Przewodniczący Komisji Budżetu 

Finansów i Mienia Powiatu wygłosił opinię komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i Mienia Powiatu Jacek Krzyszczak: Panie 

Przewodniczący, dlatego nie zabierałem głosu, bo opinia była pozytywna, więc tak jak i w tamtym punkcie, 

jak i w kolejnych. Opinie komisji są pozytywne w sprawie zmian budżetu i w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej.  

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Myślę, że argumenty pana Starosty były tak 

przekonywujące, że chyba nikt nie miał wątpliwości. Niemniej jednak przepraszam. 
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Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Ja tylko uzupełnię, że ten sprzęt nie będzie służył tylko 

zawodom, tylko on będzie wykorzystywany w akcjach ratujących mienie, zdrowie i życie, bo tu chodzi o 

aparaty tlenowe, one będą po prostu wyższej klasy. 

 

Dziękuję bardzo. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Punkt 5 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. Czy pan starosta chciałby zabrać głos? 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Nie, myślę, że tutaj nie podzielnie pani Skarbnik w sprawach 

finansowych. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Proszę uprzejmie pani Skarbnik. 

 

Skarbnik Powiatu Monika Wodyk – Netczuk: Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, ta pomoc 

finansowa, o której była dzisiaj już mowa, jest w budżecie po stronie wydatkowej umieszczona, więc 

proponuje się zdjęcie tej kwoty 600 tysięcy złotych z budżetu i przeznaczenie 500 tysięcy na remonty dróg. 

Natomiast z tej kwoty 100 tysięcy złotych na przebudowę drogi powiatowej od Woli Bystrzyckiej do 

Hermanowa. Poza tym jest proponowanych kilka zmian dotyczących dochodów. Między innymi środki 

pochodzące z funduszu pomocy na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. Jest to kwota 74.251 złotych. Dochody z tytułu dotacji na realizację zadań 

oświatowych na realizację zadań wynikających z ustawy o karcie Polaka, to kwota 10.131zł 66 gr. 

Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na programy geodezji. To niewielka kwota, trochę ponad 3 tysiące 

złotych oraz różne zadania inwestycyjne po stronie wydatkowej. Wprowadza się nowe zadania, ale też 

zwiększa nakłady inwestycyjne na zadania, które już w budżecie są ujęte. Tutaj między innymi zwiększenie 

nakładów finansowych o 46 tysięcy na przebudowę budynku przy ulicy Kwiatkowskiego w Łukowie. Nowe 

zadanie to zakup mebli do pomieszczeń, w których mieszczą się urząd starostwa przy ulicy Czerwonego 

Krzyża i Piłsudskiego, kwota 94.980 złotych. Zwiększenie nakładów na przebudowę sali gimnastycznej wraz 

z łącznikiem 46.300 złotych Zespół Szkół Adamów. Dostosowanie budynków szkoły, internatu Zespołu Szkół 

w  Radoryżu Smolanym do wymagań PPOŻ 74 tysiące złotych. Nowe zadanie modernizacja drogi 

wewnętrznej z miejscami postojowymi Zespół Szkół Stoczek Łukowski. Jest to kwota 161.253 złote. Pomoc 

finansowa, o której mowa dzisiaj już była 20 tysięcy dla gminy Trzebieszów. A także zmiany kalkulacji 

wydatków w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadań o charakterze 

pożytku publicznego w zakresie upowszechniania turystyki oraz kultury fizycznej. A także zmiana kalkulacji 

w związku ze złożeniem uproszczonych ofert na zadanie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. Poza 

tym zwiększenie dotacji dla Muzeum Henryka Sienkiewicza o kwotę 18 tysięcy złotych. No i stypendia 

socjalne dla dwóch szkół. Dla zespołu szkół w Adamowie i dla LO Kościuszki. Dla jednej i drugiej szkoły po 

1000 złotych. Tyle.  
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Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Tym razem poproszę Pana Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Finansów i Mienia Powiatu o wydanie opinii w sprawie zmian w budżecie. I od razu 

poproszę zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. Proszę. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i Mienia Powiatu Jacek Krzyszczak: Panie 

Przewodniczący, Wysoka Rado, Komisja pozytywnie zaopiniowała te dwie proponowane uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję. Kto z Państwa chciałby 

zabrać głos? Nie widzę. Zamykam dyskusję. Zarządzam głosowanie. 

- Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego 

na 2025 rok? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, 

Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Urszula Chruściel 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję bardzo. Zamykam głosowanie. W głosowaniu brało 

udział 22 radnych. Wszyscy Państwo opowiedzieli się za projektem uchwały. Głosów przeciwnych, 

wstrzymujących się nie było. Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 

2025 rok została podjęta. 

 

Uchwała Nr XX/120/2025 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Punkt 6 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu łukowskiego. Wydaje mi się, że komentarz jest zbędny, ale jeśli 

Państwo sobie życzą, to Pan Starosta albo Pani Skarbnik wypowiedzą się. Nie ma takiej potrzeby Pan 

Przewodniczący Jacek Krzyszczak był łaskaw wydać już opinię, którą sformułowała Komisja Budżetu 

Finansów im. Powiatu. Otwieram dyskusję. Zamykam dyskusję. Zarządzam głosowanie. 

 

- Kto z Państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łukowskiego? 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łukowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, 

Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Henryk Lipiec, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Urszula Chruściel 

 

Przewodniczący Rady Karol Ciołek: Dziękuję. Zamykam głosowanie, w którym brało udział 22 

radnych. Wszyscy Państwo radni opowiedzieli się za projektem uchwały. Głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łukowskiego została podjęta. 

 

Uchwała Nr XX/121/2025 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karol Ciołek: Punkt 7 - zakończenie obrad. W związku 

z wyczerpaniem porządku zamykam XX sesję Rady Powiatu Łukowskiego. Dziękuję Państwu bardzo za 

udział w obradach. 

 

 

 

Przewodniczący 

 

Rady Powiatu Łukowskiego 

 

 

 

Przygotowała: Izabela Lewandowska 

 


